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سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری:

شهرداری مشهد به ایمن سازی نقاط حادثه خیز اولویت دهد
سرپرســت معاونــت هماهنگــی امــور عمرانی 
استانداری گفت: با توجه به پیش بینی افزایش 
ســفر بــه مشــهد در ســال ۱۴۰۱، لازم اســت 
شــهرداری بحث ایمن ســازی نقاط حادثه خیز 
را در اولویــت کاری خــود قرار دهد. بــه گزارش 
ایرنا، خدایی در نشست شــورای همتای استان 
افزود: ۴۹ نقطه حادثه خیز در مشهد شناسایی 
شده است که باید طرح مشــخصی در خصوص 
ایمن ســازی این نقاط با محوریت شورای حمل 
و نقــل و ترافیک شــهر مشــهد تهیه و به شــورای 
ترافیک اســتان ارائــه شــود. وی تصریــح کرد: 
سهم موتورســواران و عابران پیاده از پیامدهای 
سوانح رانندگی در شهر مشهد بسیار بالاست و 
باید برای کاهش این ســوانح طرح ویژه ای تهیه 
و در شــورای ترافیــک خراســان رضــوی مطرح 

شــود. وی بر اســتفاده از ظرفیت شــرکت های 
بیمه در راســتای ایمن ســازی نقــاط پرحادثه و 
ارتقای فرهنگ رانندگی در مشهد تاکید کرد و 
گفت: با توجه به نتایج تحلیلی ارائه شده از محل 
خدمات اورژانــس و خدمات بیمارســتان برای 
رســیدگی به مصدومان لازم اســت در نشستی 
با مدیران دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد، این 
موضوع و مشــکلات احتمالی آن بررسی شود. 
خدایی همچنین با اشــاره به وضعیت نامناسب 
ترافیکی بخشــی از محور »رســالت« در مشــهد 
اظهار کرد: لازم اســت بــه منظور ســامان دهی 
ورودی شــهر و کاهش معضلات ترافیکی محور 
رســالت، شــهرداری برای تامین اعتبار اجرای 
طرح ترافیکی ویژه این مسیر اقدام کند تا عملیات 

اجرایی آن هرچه سریع تر آغاز شود.

بازدید هیئت دیپلماتیک کشور مالی از پارک فناوری اطلاعات مشهد

اعضــای یــک هیئــت دیپلماتیک به سرپرســتی 
»محمد محمود« مدیرکل آسیا و اقیانوسیه وزارت 
خارجه کشور مالی، روز پنج شنبه با هدف آشنایی 
و گسترش تعاملات دو کشور در زمینه پارک داری، 
از پارک فنــاوری اطلاعات و ارتباطــات )فاوا( در 
مشــهد بازدید کردنــد. به گــزارش ایرنا، مشــاور 
ارتباطات و امور بین الملل پــارک فاوا گفت: این 
بازدید در راستای دیپلماسی علمی و فناوری ایران 
برای کمک به شرکت ها و استارت آپ های فناور 
برای ورود به بازارهای منطقه ای و بین المللی و در 
نتیجه توسعه کسب و کارهای نوین برنامه ریزی 
شده است. قنبری باغســتان افزود: کشور مالی 

در حال توسعه اســت و به خصوص در حوزه های 
نوآوری و فناوری به کمک ما نیــاز دارد. مدیرکل 
آسیا و اقیانوســیه وزارت خارجه کشــور مالی نیز 
گفت: تحت تاثیر پیشــرفت های ایــران در حوزه 
های مختلف تکنولوژیکی قرار گرفتم و امیدوارم 
ســطح همــکاری هــای دو کشــور در موضوعات 
مختلف از جمله صنایع پیشرفته تکنولوژی افزایش 
یابد. محمــد محمود افزود: کشــور مالی در حال 
پیشرفت است ولی نیازهای بسیاری در حوزه های 
مختلــف دارد و دولــت مالــی علاقــه دارد در این 
خصوص روابط خود را با سایر کشــورها از جمله 

ایران گسترش دهد.

معاون اداره کل زندان های خراسان رضوی : 

۷۰ درصد زندانیان استان جذب بازار کار شده اند 
 کلثومیان/  معاون سلامت، اصلاح و تربیت اداره 
کل زندان هــای خراســان رضوی گفت: امســال 
۷۰ درصد زندانیان این اســتان بنــا بر ظرفیت ها 
و توانمندی هــای فــردی وارد بازار کار شــدند که 
نسبت به سال گذشته با افزایش چشمگیری مواجه 
شده است. سعید ضیایی در حاشیه مراسم تودیع و 
معارفه رئیس اداره زندان تایباد در جمع خبرنگاران 
اظهار کــرد: زندانیان واجد شــرایط در حوزه های 
اشتغال نشســته و کارگاهی  مشــغول هستند که 
با هماهنگی دســتگاه قضایی به محــل کار اعزام 
می شــوند. وی با اشــاره به فعالیت های فرهنگی 
برای زندانیان افزود: در این حوزه اقدامات بسیار 
خوبی برای رفع مشکلات روحی و روانی زندانیان 
انجام شده است. همچنین به منظور ارتقای سطح 
آگاهی زندانیان آموزش هایی شامل خودشناسی، 

مســائل دینــی، ســوادآموزی و مدیریــت خانواده 
توسط کارشناسان و استادان مجرب حوزه علمیه 

به زندانیان داده می شود.
ضیایی گفت: با توجه به شیوع پیک های متفاوت 
کرونا تمام اقدامات لازم برای  پیشگیری از ابتلای 
زندانیان بــه ویــروس کرونا با همــکاری نهادهای 
بهداشتی بر اساس شــیوه نامه های بهداشتی در 
زندان ها بــه خوبی اجرا شــده و امســال میانگین 
مبتلایان به کرونا در زندان های استان از میانگین 
کشــوری نیز پایین تر بود. در پایان این مراسم طی 
حکمــی از ســوی مدیــر کل زندان های خراســان 
رضوی، منصور شجاعی به سمت سرپرست اداره 
زندان تایباد معرفــی و از زحمــات مرتضی فدایی 
تقدیر شد. فدایی بعد از این در سمت ریاست اداره 

زندان شهرستان درگز ایفای خدمت خواهد کرد.

۸۰ تن سیرابی از طرقبه شاندیز به ویتنام صادر شد 

رئیــس شــبکه دام پزشــکی شهرســتان طرقبــه 
شــاندیز گفت: طی هفته جاری ۸۰ هزار و ۴۱۵ 
کیلوگرم سیرابی منجمد گاوی از این شهرستان 
به کشــور ویتنام صــادر شــد. علیرضــا قدرتی  در 
گفت وگــو بــا  ایرنا افــزود: ایــن محصول توســط 
بخش خصوصی فعال در حــوزه دام و طیور تولید 
و بعــد از فــراوری هــای لازم زیر نظر دام پزشــکی 
و با صــدور گواهی حمــل بهداشــتی قرنطینه ای 
صادر شــده اســت. وی ادامه داد: صادرات مازاد 
این نوع محصــولات ارزآوری خوبی برای کشــور 
دارد و سبب رشــد و توســعه حوزه تولیدات دامی 
می شــود. رئیس شــبکه دام پزشــکی شهرستان 
طرقبــه شــاندیز )بینالود( گفــت: دام پزشــکی با 
نظارت های بهداشتی و فراهم کردن زمینه های 

لازم از نظر تطبیق کیفیت و ســلامت محصولات 
تولیدی با استانداردهای موجود، نقش خود را در 
زمینه افزایش صادرات و پیشرفت اقتصادی منطقه 
ایفا می کند. وی افزود: شهرستان طرقبه شاندیز از 
نظر تولید بسیاری از محصولات دام و طیور در رتبه 
های اول و دوم اســتانی قــرار دارد و زمینه نظارت 
های دام پزشــکی بر این محصولات فراهم شده و 
اقلام بسیاری در این زمینه به کشورهای خارجی 
از جمله جنوب شرق آسیا صادر شده است. قدرتی 
ادامه داد: در مجموع بینالود با ۶۰ هزار راس دام 
سبک و سه هزار و ۷۰۰ راس دام سنگین در رتبه 
۱۲ استان از نظر تعداد دام قرار دارد، همچنین ۱۸ 
واحد مرغداری گوشتی و ۵۳ واحد مرغ تخم گذار 

در این شهرستان فعالیت می کنند.   

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست 
کشور خبرداد: 

فوت همیار محیط بان 
خوافی دربیمارستان 

خاکشــور/ فرمانده یــگان حفاظــت 
محیــط زیســت کشــور گفت : همیــار 
خوافی،»عبدالاحــد  بــان  محیــط 
ســربوزی« کــه  هنــگام کمیــن و رصد 
در  غیرمجــاز  شــکارچی  تعــدادی 
شهرســتان خواف  به دلیل پرت شدن 
از روی موتورســیکلت دچــار جراحات 
شــدیدی شــده بود ، در بیمارستان به 
دلیل شــدت جراحات جان خــود را از 

دست داد.
به گزارش خراســان رضوی ، سرهنگ 
جمشــید محبت خانی، فرمانده یگان 
حفاظت محیط زیســت کشــور درباره 
جزئیات ایــن حادثه اظهار کــرد: آقای 
سربوزی یکی از همیاران فعال محیط 
بــان هــا در شهرســتان خواف بــود که 
روز جمعــه وقتــی از شــکار غیرمجــاز 
عده ای مطلــع می شــود، با اســتفاده 
از موتورســیکلت موجــود در پاســگاه 
محیــط بانی به همــراه یکــی از محیط 
بانان رسمی برای بررســی موضوع به 

منطقه می رود.
وی افزود: محیط بان ما و همیار محیط 
بــان وقتــی شــکارچیان غیرمجــاز را 
می بینند، اقــدام به تعقیــب آن ها می 
کننــد و متاســفانه موتورســیکلت آن 
ها بــه دلیــل ناهمــواری هــای موجود 
در جــاده، واژگــون می شــود و محیط 
بــان و همیــار از روی موتــور پــرت و هر 
دو زخمــی مــی شــوند. محبــت خانی 
تاکید کرد: محیط بان ما و همیار محیط 
بان هــر دو  به بیمارســتان انتقال داده 
می شــوند  امــا چــون ضربه واردشــده 
به همیــار محیط بان از ناحیه ســر بود، 
آقای سربوزی دچار خون ریزی داخلی 
می شــود و به کمــا می رود. متاســفانه 
همیارمحیط بان  جان خود را به دلیل 
شــدت جراحــات از دســت مــی دهد. 
فرمانده یگان حفاظت محیط زیســت 
کشور ادامه داد: مطابق دستورالعمل 
ابلاغــی »حمایت قضایــی و بیمه ای از 
محیط بان ها« با توجه بــه این که آقای 
ســربوزی یک همیار محیط بــان فعال 
بود و کارت همیاری داشــت، به عنوان 

»فداکار خدمت« محسوب می شود.

 پیگیری برای ایجاد باغ ایرانی 
در »باغ خونی«

نایب رئیس شورای شهر مشــهد گفت: باغ خونی، 
مجموعــه ای تاریخی و ارزشــمند اســت و مدیریت 
شهری درحال انجام مذاکراتی با نیروی انتظامی، 
بانک کشــاورزی، وزارت امور خارجه و... اســت تا 
آن را به مجموعه ای قابل بهره بــرداری برای عموم 
زائران و مجاوران تبدیل کند، امیدواریم بتوانیم در 
هماهنگی با دستگاه  های مربوط که مدعی مالکیت 
آن هســتند، شــرایطی را فراهم کنیم کــه در قالب 
یک باغ ایرانی و عمارتی زیبا از آن استفاده شود. به 
گزارش فارس، ناصحی افزود: باغ خونی از ظرفیت 
گردشگری بسیار بالایی برخوردار است، در کنار این 
باغ، منازل قدیمی وجود دارد که هرکدام از این بناها 
یک ظرفیت  و جذابیت شهری محسوب می شوند و 
با خریداری و ملحق شدن آن به مجموعه باغ خونی 

می توانند کاربری های متنوعی پیدا کنند.

رونمایی از کتاب »عقیله« در مشهد
به مناســبت فرارسیدن ســالروز ولادت حضرت 
زینــب)س(، کتــاب »عقیلــه« بــه همت به نشــر 
رونمایی شــد. بــه گزارش آســتان  نیوز، مراســم 
رونمایــی از این کتاب، با حضــور امیر خوراکیان 
معــاون مرکــز ملــی فضــای مجــازی، محمــد 
حســین زاده مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
خراســان  رضــوی، حجــت الاســلام علــی اکبر 
سبزیان مدیرکل کتابخانه های عمومی استان و 
جمعی از فعالان فرهنگی برگزار شــد. مدیرکل 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســتان در این مراسم 
گفت: معجزه انقلاب اســلامی، خلق آثار دینی 

با موضوع زندگی و ســیره اهل بیت)ع( در حوزه 
ادبیات است. حســین زاده افزود: بعد از پیروزی 
انقلاب اســلامی کارهای خوبی در حوزه روایت 
زندگی اهل بیت)ع( در حال شکل گیری است که 
باید برای غنای این آثار تلاش کرد. محمدحسین 
رجبی دوانی، مورخ و پژوهشــگر علوم اســلامی 
نیز که به صورت مجازی در این مراســم شــرکت 
کرده بود، گفت: کتاب »عقیله« اثری ارزشــمند 
با قلم زیبــای الهام امین بــا عشــق و ارادتی ویژه 
به شــخصیت والای حضرت زینــب)س( و ابواب 

زندگی ایشان به رشته تحریر درآمده است.
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